
Prefeitura Municipal de Vargem Alta

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

HOMOLOGACAO

Licitação Pregão Presencial Nº 000038/2017 - 26/04/2017 - Processo Nº 000970/2017

Data 28/04/2017

DA: PREGOEIRA
AO: EXMº SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

Senhor Prefeito,

Em prosseguimento ao processo de abertura do Pregão Presencial 000038/2017 
de 26 de abril de 2017, destinada objeto a AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, PARA ATENDER 
FAMÍLIAS QUE SE ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL NO 
MUNICÍPIO, conforme especificações constantes do referido Pregão e anexos, passamos ao 
conhecimento de V. Exª. a proposta, que melhor atende aos interesses do Serviço Público 
Municipal, que foi apresentada pela empresa X ALIMENTOS LTDA EPP, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 14.030.015/0001-07, com sede na Rua Bernardo Horta, 149 - Guandu -
Cachoeiro De Itapemirim - ES - CEP: 29300782 vencedora no lote 1 no valor unitário de R$ 158,00 
(cento  e  cinquenta  e  oito  reais) no valor total de R$ 7.900,00 (sete mil novecentos reais), declarando 
estar de acordo com as especificações constantes do Pregão Presencial 000038/2017.

Sendo assim fica a homologação da referida proposta a critério de V. Exª.

Atenciosamente,

__________________________________
Graziela Josefa Paresqui 

Pregoeira                         

1 / 1



Prefeitura Municipal de Vargem Alta

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

HOMOLOGACAO

Licitação Pregão Presencial Nº 000038/2017 - 26/04/2017 - Processo Nº 000970/2017

Data 28/04/2017

HOMOLOGAÇÃO

Mediante indicação da Pregoeira e parecer da PGM, HOMOLOGO a proposta 
elaborada pela empresa X ALIMENTOS LTDA EPP, referente ao Pregão Presencial nº 000038/2017.

                                     Vargem Alta/ES, 28 de abril de 2017.

____________________________________
JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

Prefeito Municipal

2 / 1


